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Huhtamäki Oyj, Osavuosikatsaus 1.1.–30.9. 2011 
 

Kasvu jatkui 
 
 Liikevaihdon kasvu jatkui Flexible Packaging -segmentin vauhdittamana. 
 Kaksi strategista, kasvua vahvistavaa yritysostoa saatettiin päätökseen. 
 North America -segmentin myynti ja liiketulos kehittyivät myönteisesti kolmannella 

vuosineljänneksellä. 
 Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin kannattavuus epätyydyttävä. 

 

Avainluvut (jatkuvat toiminnot) 
 

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q1-Q3 2010 Q3 2011 Q3 2010 2010

 

Liikevaihto 1 521,8 1 470,0 515,8 499,8 1 951,8

Liiketulos (EBIT), raportoitu 92,2 106,6 24,8 33,4 134,3

Liiketulos (EBIT), ilman 
kertaluonteisia eriä* 100,0 106,6 32,6 33,4 134,3

Liiketulos- %, ilman kertaluonteisia 
eriä* 6,6 7,3 6,3 6,7 6,9

Osakekohtainen tulos (EPS), 
raportoitu, euroa 0,61 0,70 0,16 0,23 0,92

Osakekohtainen tulos (EPS), ilman 
kertaluonteisia eriä*, euroa 0,69 0,70 0,24 0,23 0,92

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 10,2 10,1 12,0

* Kertaluonteiset erät -7,8 milj. euroa Q1-Q3 2011 ja Q3 2011. 

Yleiskatsaus 
Konsernin liiketoimintaedellytykset pysyivät katsauskaudella suhteellisen vakaina, vaikka taloustilanteen 
yleinen epävarmuus lisääntyi kauden loppua kohti. Kehittyvillä markkinoilla kuluttajapakkausten kysyntä 
jatkui voimakkaana. Raaka-aineiden hinnat tasaantuivat, mutta valuuttakurssit kehittyivät epäsuotuisasti 
kolmannella vuosineljänneksellä. Konsernin näkymiä vuodelle 2011 on tarkennettu verokannan osalta. 
 
Konsernin liikevaihto kasvoi katsauskaudella vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Kasvu 
jatkui voimakkaana etenkin Flexible Packaging -segmentissä. Konsernin raportoitu liikevaihto kasvoi 
katsauskaudella 52 milj. euroa, josta kolmannella vuosineljänneksellä hankittujen liiketoimintojen osuus 
oli 6 milj. euroa. Liikevaihto kiintein valuuttakurssein kasvoi North America -segmentissä kolmannella 
vuosineljänneksellä. Epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset etenkin Pohjois-Amerikassa heikensivät 
konsernin raportoitua liikevaihtoa katsauskaudella. 
 
Konsernin liiketulos (EBIT) katsauskaudella oli 92 milj. euroa, joka sisältää New Lynnissä Uudessa-
Seelannissa sijaitsevan yksikön sulkemiseen liittyvän 8 miljoonan euron kertaluonteisen kulun. Tehokas 
hinnoittelun hallinta ja myynnin rakenteen myönteinen kehitys vahvistivat liiketulosta kolmannella 
vuosineljänneksellä. Valuuttakurssimuutokset heikensivät tulosta kolmannella vuosineljänneksellä. 
 
Konsernin vapaa rahavirta kehittyi edelleen myönteisesti kolmannella vuosineljänneksellä, mutta koko 
katsauskauden vapaa rahavirta pieneni vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Sijoitetun 
pääoman tuotto (ROI) oli 10,2 prosenttia (10,1 %). 
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Katsauskaudella saatettiin päätökseen kaksi strategista, kasvua vahvistavaa yritysostoa hankkimalla 
hygieniakalvojen valmistaja Brasiliassa ja taivekartonkipakkausliiketoiminta Yhdysvalloissa. 
Katsauskaudella ilmoitettiin Uudessa-Seelannissa sijaitsevan joustopakkausten tuotantolaitoksen 
sulkemisesta. 

Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin 
Myynti jakautui segmenteittäin seuraavasti: Flexible Packaging 28 % (26 %), Films 9 % (8 %), North 
America 25 % (28 %), Molded Fiber 12 % (12 %), Foodservice Europe-Asia-Oceania 24 % (23 %) ja 
muut toiminnot 2 % (3 %). 
 

FLEXIBLE PACKAGING 

Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien 
sekä hygienia- ja terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita 
maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa, Oseaniassa ja Etelä-Amerikassa. 
 

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q1-Q3 2010 Q3 2011 Q3 2010 2010
       

Liikevaihto 436,1 390,5 146,2 133,3 524,6

Liiketulos (EBIT)* 28,6 24,7 8,4 7,7 34,3

Liiketulos-%* 6,6 6,3 5,7 5,8 6,5

RONA-%* 11,6 10,6   10,7
* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -7,8 milj. euroa kaudella Q1–Q3 2011 ja kaudella Q3 2011. 

 
Flexible Packaging -segmentin myönteinen kehitys jatkui, ja segmentin liikevaihto kasvoi voimakkaasti 
katsauskauden aikana. Euroopassa liikevaihdon kasvu kiihtyi kolmannella vuosineljänneksellä hyvän 
volyymikasvun ja myynnin rakenteen myönteisen kehityksen ansiosta. Aasiassa voimakas liikevaihdon 
kasvu jatkui koko katsauskauden ajan etenkin Thaimaassa ja Vietnamissa. Valuuttakurssimuutokset 
heikensivät liikevaihtoa Aasiassa. 
 
Segmentin liiketulos ilman kertaluonteisia eriä kasvoi katsauskaudella vuoden 2010 vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna. Aasiassa kolmannen vuosineljänneksen liiketulos kehittyi myönteisesti 
epäsuotuisista valuuttakurssimuutoksista huolimatta.  
 
New Lynnissä Uudessa-Seelannissa sijaitsevan tappiollisen joustopakkausten tuotantolaitoksen 
sulkemisesta päätettiin kolmannella vuosineljänneksellä. Sulkeminen odotetaan saatavan päätökseen 
heinäkuun 2012 loppuun mennessä. Sulkemisen arvioidaan kasvattavan Flexible Packaging -segmentin 
liiketulosta vuositasolla noin 5 milj. euroa vuoden 2012 toiselta vuosipuoliskolta alkaen. Sulkemiseen 
liittyvä 8 miljoonan euron kertaluonteinen kulu kirjattiin kolmannella vuosineljänneksellä. 
 
FILMS 

Kalvoja käytetään etiketeissä, kiinnitysteipeissä ja hygienia- ja terveydenhoitotuotteissa sekä rakennus-, 
auto- ja pakkausteollisuuden ja graafisen alan teknisissä sovelluksissa. Segmentti palvelee markkinoita 
maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa ja Aasiassa sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa. 
 

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q1-Q3 2010 Q3 2011 Q3 2010 2010
    

Liikevaihto 134,5 127,3 48,0 44,0 163,7

Liiketulos (EBIT) 8,7 9,3 3,7 3,0 10,8

Liiketulos-% 6,5 7,3 7,7 6,8 6,6

RONA-% 7,9 6,7   9,1
 



 

Q3 2011
4

Films-segmentin liikevaihto kasvoi katsauskaudella vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. 
Kolmannen vuosineljänneksen myönteiseen kehitykseen vaikuttivat etenkin hygieniakalvojen valmistajan 
hankinta Brasiliassa ja liikevaihdon kasvu Pohjois-Amerikassa. 
 
Segmentin liiketulos laski katsauskaudella vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna alkuvuoden 
epäsuotuisan myynnin rakenteen ja teknisen laatuongelman vuoksi. Segmentin liiketulos kasvoi 
kolmannella vuosineljänneksellä. Valuuttakurssimuutokset heikensivät katsauskauden liikevaihtoa ja 
liiketulosta Pohjois-Amerikassa. 
 
Kolmannella vuosineljänneksellä saatettiin päätökseen brasilialaisen hygieniakalvojen valmistajan 
Prisma Pack Indústria de Filmes Técnicos e Embalagens Ltda:n hankinta. Yritysosto vahvisti 
merkittävästi Films-segmentin asemaa maantieteellisesti parantaen sen kykyä palvella 
maailmanlaajuisia kalvoasiakkaita myös Etelä-Amerikassa. Yritysostolla saatiin vahva asema Brasilian 
kasvavilla hygieniakalvomarkkinoilla. Yritysosto myös tukee Films-segmentin tavoitetta saavuttaa johtava 
asema hygieniatuotteissa käytettävien kalvojen maailmanmarkkinoilla. Liiketoiminta raportoitiin osana 
Films-segmenttiä 1.9.2011 alkaen. 
 
Uusinta teknologiaa edustava kalvojen tuotantolaitos aloitti toimintansa Thaimaassa kolmannella 
vuosineljänneksellä. Yksikkö keskittyy valmistamaan laadukkaita kalvoja Aasian kasvaville 
hygieniatuotteiden markkinoille ja vahvistaa edelleen segmentin asemaa sekä maantieteellisesti että 
hygieniatuotteissa käytettävien kalvojen maailmanmarkkinoilla. 
 
NORTH AMERICA 

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille Chinet®-kerta-astioita, kartonkisia jäätelöpakkauksia sekä 
muita kuluttajatuote- ja tarjoilupakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Pohjois-Amerikassa ja Meksikossa. 
 

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q1-Q3 2010 Q3 2011 Q3 2010 2010
    

Liikevaihto 383,5 407,8 129,2 136,4 535,6

Liiketulos (EBIT) 33,3 37,4 10,4 10,1 45,4

Liiketulos-% 8,7 9,2 8,0 7,4 8,5

RONA-% 10,9 10,6   11,9
 
 
Valuuttakurssimuutosten negatiivisen vaikutuksen johdosta North America -segmentin raportoitu 
liikevaihto aleni katsauskaudella vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihto kiintein 
valuuttakurssein kasvoi kuitenkin kolmannen vuosineljänneksen aikana. Vuoden 2011 toisella 
neljänneksellä alkanut vähittäiskauppaliiketoiminnan myönteinen kehitys jatkui ja sitä vauhditti 
hintatietoisille kuluttajille suunnatun tuotevalikoiman laajentaminen. Myös tarjoilupakkausliiketoiminta 
kehittyi myönteisesti kolmannella vuosineljänneksellä. Kuluttajatuotepakkausliiketoiminnan 
myyntivolyymit ja liikevaihto kehittyivät alavireisten jäätelömarkkinoiden johdosta edelleen 
epäsuotuisasti. 
 
Vähittäiskauppaliiketoiminnan myönteinen tuloskehitys jatkui, minkä johdosta segmentin liiketulos kasvoi 
kolmannella vuosineljänneksellä vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Katsauskauden 
liiketulos heikkeni kuitenkin vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna epäsuotuisten 
valuuttakurssimuutosten johdosta.  
 
Yhdysvaltalaisen taivekartonkipakkausvalmistaja Paris Packaging, Inc.:n liiketoiminta hankittiin 
kolmannella vuosineljänneksellä. Liiketoiminnan tuotevalikoima täydentää North America -segmentin 
tuotevalikoimaa, ja hankinta vahvisti segmentin asemaa etenkin tarjoilupakkausmarkkinoilla. 
Liiketoiminta raportoitiin osana North America -segmenttiä 1.9.2011 alkaen. 
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MOLDED FIBER 

Kierrätetystä kuidusta valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille ja hedelmille. 
Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa. 
 

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q1-Q3 2010 Q3 2011 Q3 2010 2010
    

Liikevaihto 177,3 171,9 58,7 57,2 232,9

Liiketulos (EBIT) 15,1 15,7 5,1 5,4 21,9

Liiketulos-% 8,5 9,1 8,7 9,4 9,4

RONA-% 12,3 12,0   12,7
 
Molded Fiber -segmentin liikevaihto kehittyi myönteisesti katsauskaudella ja etenkin kolmannella 
vuosineljänneksellä. Liikevaihto kasvoi kolmannella vuosineljänneksellä etenkin Euroopassa. 
 
Myynnin myönteisestä kehityksestä huolimatta segmentin liiketulos laski hieman katsauskaudella 
vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Kolmannella vuosineljänneksellä liiketulosta 
heikensivät etenkin epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset. 
 
FOODSERVICE EUROPE-ASIA-OCEANIA 

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, 
pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja 
Oseaniassa. 
 

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q1-Q3 2010 Q3 2011 Q3 2010 2010
    

Liikevaihto 365,2 352,6 125,8 121,5 467,6

Liiketulos (EBIT) 17,4 20,4 6,2 8,7 24,5

Liiketulos-% 4,8 5,8 4,9 7,2 5,2

RONA-% 8,9 9,1   10,6
 
Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto jatkoi myönteistä kehitystään Itä-Euroopassa 
ja Aasiassa, ja segmentin liikevaihto kasvoi katsauskaudella vuoden 2010 vastaavaan ajanjaksoon 
verrattuna.  
 
Myynnin myönteisestä kehityksestä huolimatta segmentin liiketulos laski katsauskaudella vuoden 2010 
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Kolmannella vuosineljänneksellä segmentin liiketuloksen lasku 
johtui lähinnä Keski-Euroopan muovipakkausliiketoiminnan ja Pohjoismaiden liiketoimintojen heikosta 
kannattavuudesta. Valuuttakurssimuutokset heikensivät segmentin liikevaihtoa ja liiketulosta. 

Tuloskehitys 
Konsernin liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli katsauskaudella 100 milj. euroa (107 milj. euroa), joka 
oli 6,6 prosenttia (7,3 %) liikevaihdosta. Konsernin liiketulos kertaluonteiset erät mukaan lukien oli 
katsauskaudella 92 milj. euroa (107 milj. euroa). Kolmannella vuosineljänneksellä konsernin liiketulos 
ilman kertaluonteisia eriä oli 33 milj. euroa (33 milj. euroa), joka oli 6,3 prosenttia (6,7 %) liikevaihdosta. 
Konsernin liiketulos kertaluonteiset erät mukaan lukien oli kolmannella vuosineljänneksellä 25 milj. euroa 
(33 milj. euroa). 
 
Rahoituskulut pysyivät katsauskaudella vuoden 2010 vastaavan ajanjakson tasolla. Nettorahoituskulut 
olivat katsauskaudella 12 milj. euroa (12 milj. euroa) ja kolmannella vuosineljänneksellä 5 milj. euroa 
(3 milj. euroa). Verokuluja kirjattiin katsauskaudella 11 milj. euroa (16 milj. euroa) ja kolmannella 
vuosineljänneksellä 1 milj. euroa (5 milj. euroa). Katsauskauden veroaste oli 13 prosenttia (16 %). 
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Verokulujen pieneneminen johtui katsauskauteen liittyvistä verokulujen oikaisuista, jotka kirjattiin 
kolmannella vuosineljänneksellä. 
 
Tulos kertaluonteiset erät mukaan lukien oli katsauskaudella 71 milj. euroa (79 milj. euroa) ja 
kolmannella vuosineljänneksellä 19 milj. euroa (26 milj. euroa). Osakekohtainen tulos (EPS) 
kertaluonteiset erät mukaan lukien oli katsauskaudella 0,61 euroa (0,70 euroa) ja kolmannella 
vuosineljänneksellä 0,16 euroa (0,23 euroa). Osakekohtainen tulos (EPS) ilman kertaluonteisia eriä oli 
katsauskaudella 0,69 euroa (0,70 euroa) ja kolmannella vuosineljänneksellä 0,24 euroa (0,23 euroa).  
 
Epäsuotuisten valuuttakurssien vaikutus konsolidoitaessa liikevaihto vuoden 2011 valuuttakurssein 
verrattuna vuonna 2010 vallinneisiin valuuttakursseihin oli katsauskaudella -30 milj. euroa ja kolmannella 
neljänneksellä -18 milj. euroa. Vastaavasti epäsuotuisa liikevoittovaikutus oli katsauskaudella -3 milj. 
euroa ja kolmannella neljänneksellä -2 milj. euroa.  
 
Suurin osa kuluttajatuotemarkkinoille suunnattujen kovien muovipakkausten liiketoiminnasta Euroopassa 
myytiin vuonna 2010 ja raportoitiin lopetettuina toimintoina. Lopetetut toiminnot eivät vaikuttaneet 
konsernin taloudellisiin lukuihin katsauskaudella. Tammi–syyskuun 2010 tulos lopetetut toiminnot 
mukaan lukien oli 87 milj. euroa, ja heinä–syyskuun 2010 tulos oli 29 milj. euroa. Tammi–syyskuun 2010 
osakekohtainen tulos lopetetut toiminnot mukaan lukien oli 0,77 euroa, ja heinä–syyskuun 2010 
osakekohtainen tulos oli 0,26 euroa.  
 
Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä oli 101 400 257 
(101 167 399). Lukuun eivät sisälly yhtiön hallussa olevat 4 591 089 (4 826 089) omaa osaketta. 
 

TASE JA RAHAVIRTA 

Katsauskauden vapaa rahavirta oli 1 milj. euroa (76 milj. euroa). Kolmannella vuosineljänneksellä vapaa 
rahavirta oli 20 milj. euroa (32 milj. euroa). Rahavirta vahvistui kolmannella vuosineljänneksellä 
vuoden 2011 edellisiin neljänneksiin verrattuna. 
 
Katsauskauden investointien yhteismäärä oli 53 milj. euroa (48 milj. euroa). Kolmannen 
vuosineljänneksen investoinnit olivat 20 milj. euroa (23 milj. euroa). Suurin osa investoinneista liittyi 
liiketoiminnan laajentamiseen. 
 
Nettovelka oli katsauskauden lopussa 351 milj. euroa (345 milj. euroa). Tätä vastaava velkaantumisaste 
(gearing) oli 0,41 (0,42). Nettovelan määrä katsauskauden lopussa oli 81 milj. euroa suurempi kuin 
31.12.2010, ja velkaantumisaste kasvoi 0,32:sta 0,41:een. Kolmannella vuosineljänneksellä päätökseen 
saatetut kaksi yritysostoa lisäsivät konsernin nettovelkaa 39 milj. euroa. Nettovelan suhde 
käyttökatteeseen ilman kertaluonteisia eriä oli katsauskauden lopussa 1,7 (1,6).  
 
Katsauskaudella toteutettujen jälleenrahoitusjärjestelyjen ansiosta ulkoisten lainajärjestelyjen ja sitovien 
luottolimiittien keskimääräinen laina-aika piteni ja oli katsauskauden lopussa 4,5 vuotta (2,1 vuotta). 
Kolmannella vuosineljänneksellä allekirjoitettiin 65,5 milj. euron määräinen vapaasti siirrettävä 
vaihtuvakorkoinen lainasopimus (Schuldschein). Laina koostuu kahdesta erästä, joiden laina-ajat ovat 
viisi ja seitsemän vuotta. Varat käytetään jälleenrahoitukseen ja konsernin yleisiin rahoitustarpeisiin. 
Koko lainamäärä nostettiin syyskuun lopussa. Katsauskauden jälkeen ilmoitettiin, että marraskuussa 
2008 liikkeeseen laskettu 75 miljoonan euron suuruinen oman pääoman ehtoinen joukkovelkakirjalaina 
(nk. hybridilaina) lunastetaan takaisin 28.11.2011. 
 
Konsernin rahoitusasema oli edelleen vahva. Rahavarat olivat katsauskauden lopussa 98 milj. euroa 
(56 milj. euroa), ja käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä oli 298 milj. euroa (329 milj. euroa).  
 
Taseen varat olivat yhteensä 1 905 milj. euroa (1 857 milj. euroa). 

 



 

Q3 2011
7

Henkilöstö 
Konsernin palveluksessa oli syyskuun 2011 lopussa 12 507 (12 839) työntekijää. Henkilöstön määrä 
kasvoi kolmannella vuosineljänneksellä yritysostojen johdosta. 

Muutos yhtiön hallituksessa 
George V. Bayly ilmoitti syyskuussa eroavansa Huhtamäki Oyj:n hallituksen jäsenen tehtävästä. George 
V. Baylyn eron jälkeen hallitus on edelleen päätösvaltainen ja siihen kuuluvat Mikael Lilius 
puheenjohtajana, Jukka Suominen varapuheenjohtajana sekä jäseninä Eija Ailasmaa, William R. Barker, 
Rolf Börjesson, Siaou-Sze Lien ja Sandra Turner. 

Muutoksia konsernin johtoryhmässä 
Konsernin henkilöstöjohtaja Sari Lindholm nimitettiin syyskuussa konsernin johtoryhmän jäseneksi. Hän 
raportoi toimitusjohtaja Jukka Moisiolle.  
 
Aikaisemmin myös konsernin henkilöstöhallinnosta johtoryhmässä vastannut hallintojohtaja Juha 
Salonen jatkaa konsernin johtoryhmän jäsenenä vastaten edelleen konsernin hallinto- ja lakiasioista 
sekä ympäristö-, työterveys- ja työturvallisuusasioista. 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 
Raaka-aineiden ja energian nopeiden hinnanvaihtelujen sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa 
olevan konsernin liiketoimintaan liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Huomattavat 
muutokset yleisessä taloustilanteessa tai rahoitusmarkkinoilla saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin 
strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen. 

Näkymät vuodelle 2011 
Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan säilyvän samankaltaisina kuin aiemmin vuonna 2011. 
Raaka-aineiden hintojen ei odoteta nousevan kolmannen vuosineljänneksen tasolta. Rahoituskulujen 
odotetaan kohoavan vuoden 2010 poikkeuksellisen alhaiselta tasolta. Verokannan arvioidaan olevan 
noin vuoden 2010 tasolla. 
 
Konsernilla on hyvä taloudellinen asema ja kyky luoda positiivista rahavirtaa, mikä mahdollistaa edelleen 
kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. Investointien odotetaan olevan vuositasolla noin 
100 milj. euroa. 

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2012 
Vuoden 2011 tilinpäätöstiedote julkaistaan 15.2.2012. Lisäksi julkaistaan seuraavat osavuosikatsaukset:  
 Osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2012   24.4.2012 
 Osavuosikatsaus 1.1.–30.6.2012  20.7.2012 
 Osavuosikatsaus 1.1.–30.9.2012  19.10.2012 

 
Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 24.4.2012. 
 
 
Espoossa 19.10.2011 
Huhtamäki Oyj 
Hallitus 



Konsernin tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q1-Q3 2010 Q3 2011 Q3 2010  Q1-Q4 2010

JATKUVAT TOIMINNOT

Liikevaihto 1 521,8 1 470,0 515,8 499,8 1 951,8

Hankinnan ja valmistuksen kulut -1 292,1 -1 226,7 -444,6 -421,6 -1 631,9

Bruttokate 229,7 243,3 71,2 78,2 319,9Bruttokate 229,7 243,3 71,2 78,2 319,9

Liiketoiminnan muut tuotot 14,1 16,0 4,5 5,6 22,0

Myynnin ja markkinoinnin kulut -50,0 -54,2 -16,6 -17,5 -70,1

Tutkimus ja kehitys -12,5 -12,1 -4,3 -4,4 -16,3

Hallinnon kulut -80,8 -80,2 -27,9 -26,6 -111,9

Liiketoiminnan muut kulut -8,3 -6,2 -2,1 -1,9 -9,3

-137,5 -136,7 -46,4 -44,8 -185,6

Liiketulos 92,2 106,6 24,8 33,4 134,3

Rahoitustuotot 4,2 3,6 1,8 1,2 5,7

Rahoituskulut -15,8 -15,2 -6,4 -4,6 -19,9

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 0,5 0,5 0,2 0,2 0,6

Tulos ennen veroja 81,1 95,5 20,4 30,2 120,7

Tuloverot -10,5 -16,3 -1,4 -4,7 -16,2

Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista 70,6 79,2 19,0 25,5 104,5

LOPETETUT TOIMINNOT

Toimintojen tulos - 9,3 - 3,8 12,2

Tappio luovutettujen toimintojen myynnistä - -2,0 - - -2,0

Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista - 7,3 - 3,8 10,2

Tilikauden tulos 70,6 86,5 19,0 29,3 114,7

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille

  Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista 68,0 76,7 18,2 24,7 100,9

  Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista - 7,3 - 3,8 10,2

  Tilikauden tulos emoyhtiön omistajille 68,0 84,0 18,2 28,5 111,1

Määräysvallattomille omistajille

Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista 2 6 2 5 0 8 0 8 3 6  Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista 2,6 2,5 0,8 0,8 3,6

  Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista - - - - -

  Tilikauden tulos määräysvallattomille omistajille 2,6 2,5 0,8 0,8 3,6

euroa

Jatkuvien toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos, 0,67 0,76 0,18 0,25 1,00

Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen 
tulos 0,06 0,06 0,02 0,02 0,08

Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot 0,61 0,70 0,16 0,23 0,92Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot 0,61 0,70 0,16 0,23 0,92

Lopetettujen toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos - 0,07 - 0,03 0,10
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos 0,61 0,77 0,16 0,26 1,02

Tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos 0,67 0,83 0,18 0,28 1,10

Laimennusvaikutuksella oikaistu:

Jatkuvien toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos, 0,67 0,76 0,18 0,25 1,00
tulos 0,06 0,06 0,02 0,02 0,08

Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot 0,61 0,70 0,16 0,23 0,92Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot 0,61 0,70 0,16 0,23 0,92

Lopetettujen toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos - 0,07 - 0,03 0,10
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos 0,61 0,77 0,16 0,26 1,02

Tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos 0,67 0,83 0,18 0,28 1,10

Q3 2011
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Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q1-Q3 2010 Q3 2011 Q3 2010  Q1-Q4 2010

Tilikauden tulos 70,6 86,5 19,0 29,3 114,7

Muut laajan tuloksen erät:

Muuntoerot -14,3 26,4 12,8 -33,0 32,8uu oe o ,3 6, ,8 33,0 3 ,8

Arvonmuutos ja muut rahastot -0,9 -0,7 -1,8 1,2 1,9

Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot 0,3 0,1 0,6 -0,3 -0,5

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen -14,9 25,8 11,6 -32,1 34,2

Laaja tulos 55,7 112,3 30,6 -2,8 148,9

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 53,1 109,8 29,8 -3,6 145,3

Määräysvallattomille omistajille 2,6 2,5 0,8 0,8 3,6

Q3 2011
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Konsernitase (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa 30.9.2011 31.12.2010 30.9.2010

VARAT

Pitkäaikaiset varat
Liikearvo 408,4 400,8 399,0
Muut aineettomat hyödykkeet 25,5 26,7 28,6
Ai lli t kä ttö i h öd kk t 609 3 614 8 588 3Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 609,3 614,8 588,3
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin 3,3 3,1 3,0
Myytävissä olevat sijoitukset 1,1 1,2 1,1
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset 14,1 11,9 1,0
Laskennalliset verosaamiset 15,3 13,0 13,1
Eläkesaatavat 60,4 61,3 60,7
Muut saamiset 5,2 4,5 4,2

1 142,6 1 137,3 1 099,0
Lyhytaikaiset varaty y
Vaihto-omaisuus 306,8 265,2 258,5
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 8,6 35,4 33,3
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 2,7 3,4 3,9
Myyntisaamiset ja muut saamiset 345,8 305,1 326,6
Rahavarat 98,3 118,7 56,0

762,2 727,8 678,3

Myytäväna olevat omaisuuserät - - 80,0

Varat yhteensä 1 904 8 1 865 1 1 857 3Varat yhteensä 1 904,8 1 865,1 1 857,3

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Osakepääoma 360,6 360,6 360,6
Ylikurssirahasto 106,8 106,8 106,8
Omat osakkeet -42,2 -44,4 -44,4
Muuntoerot -111,5 -97,2 -106,9
Arvonmuutosrahastot -3,5 -2,9 -5,0
Voittovarat 442,4 426,0 401,2
Muihin laajan tuloslaskelman eriin kirjatut erä jotka liittyvät
lopetetuihin toimintoihin - - 3,4
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 752,6 748,9 715,7

Määräysvallattomien omistajien osuus 23,0 24,8 23,3
Oman pääoman ehtoinen laina 75,0 75,0 75,0
Oma pääoma yhteensä 850,6 848,7 814,0

Pitkäaikaiset velat
Korolliset velat 259,5 283,0 244,0Korolliset velat 259,5 283,0 244,0
Laskennalliset verovelat 59,2 51,7 49,9
Eläkevelvoitteet 98,9 101,7 101,6
Varaukset 44,3 47,5 50,6
Muut pitkäaikaiset velat 4,1 4,5 5,2

466,0 488,4 451,3
Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat
- Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset 82,5 61,4 71,5

Lyhytaikaiset lainat 130 3 91 5 120 0- Lyhytaikaiset lainat 130,3 91,5 120,0
Varaukset 7,4 2,5 2,1
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 11,4 8,8 9,8
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 356,6 363,8 349,4

588,2 528,0 552,8

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liityvät velat - - 39,2

Velat yhteensä 1 054,2 1 016,4 1 043,3
Oma pääoma ja velat yhteensä 1 904,8 1 865,1 1 849,6p j y ,

30.9.2011 31.12.2010 30.9.2010

Nettovelka 351,3 269,9 345,2
Velkaantumisaste (gearing) 0,41 0,32 0,42

Q3 2011
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Oma pääoma 31.12.2009 360,6 106,8 -46,5 -130,0 -4,3 354,8 - 641,4 20,2 75,0 736,6

Aikaisempien tilikausien virheiden korjaus 7 7 7 7 7 7Aikaisempien tilikausien virheiden korjaus 7,7 7,7 7,7

Oma pääoma 01.01.2010 360,6 106,8 -46,5 -130,0 -4,3 362,5 - 649,1 20,2 75,0 744,3

Osingonjako -38,5 -38,5 -38,5

Osakeperusteiset maksut 2,1 -0,6 1,5 1,5

Oman pääoman ehtoisen lainan korot -6,6 -6,6 -6,6
Tilikauden laaja tulos 26,4 -0,6 84,0 109,8 2,5 112,3
Lopetetut toiminnot -3,3 -0,1 3,4 0,0 0,0
Muut muutokset 0,4 0,4 0,6 1,0

Oma pääoma 30 9 2010 360 6 106 8 -44 4 -106 9 -5 0 401 2 3 4 715 7 23 3 75 0 814 0Oma pääoma 30.9.2010 360,6 106,8 -44,4 -106,9 -5,0 401,2 3,4 715,7 23,3 75,0 814,0

Oma pääoma 31.12.2010 360,6 106,8 -44,4 -97,2 -2,9 426,0 - 748,9 24,8 75,0 848,7

Osingonjako -44,6 -44,6 -44,6

Osakeperusteiset maksut 2,2 -0,7 1,5 1,5

Oman pääoman ehtoisen lainan korot -6,6 -6,6 -6,6
Tilikauden laaja tulos -14,3 -0,6 68,0 53,1 2,6 55,7
Lopetetut toiminnot -Lopetetut toiminnot -
Muut muutokset 0,3 0,3 -4,4 -4,1

Oma pääoma 30.9.2011 360,6 106,8 -42,2 -111,5 -3,5 442,4 - 752,6 23,0 75,0 850,6
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q1-Q3 2010 Q3 2011 Q3 2010  Q1-Q4 2010

Tilikauden tulos* 70,6 86,5 19,0 29,3 114,7

Oikaisut* 88,1 78,6 34,5 27,0 102,0

- Poistot ja arvonalentumiset* 61,4 60,6 22,1 20,0 81,2

- Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta* -0,5 -0,5 -0,2 -0,2 -0,6Osuus osa uusy ö de u o ses a 0,5 0,5 0, 0, 0,6

- Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja tappiot* -0,4 -3,0 -0,1 -0,3 -2,2

- Rahoitustuotot ja -kulut* 11,7 11,6 4,7 3,4 14,2

- Tuloverot* 10,5 16,5 1,4 4,8 16,5

- Muut oikaisut* 5,4 -6,6 6,6 -0,7 -7,1

Vaihto-omaisuuden muutos* -37,2 -21,2 3,2 2,9 -32,1

Korottomien saamisten muutos* -34,7 -2,2 4,6 37,1 -3,6

Korottomien velkojen muutos* -16,0 -11,9 -16,6 -32,7 24,3

Saadut osingot* 0,7 0,3 0,2 0,2 0,5g

Saadut korot* 2,3 3,1 1,0 1,0 5,3

Maksetut korot* -13,6 -11,0 -5,0 -5,7 -12,8

Muut rahoituserät* -1,2 -1,2 -0,9 -2,0 -0,4

Maksetut verot* -5,6 -3,7 0,0 -2,9 -6,6

Liiketoiminnan nettorahavirta 53,4 117,3 40,0 54,2 191,3

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin* -53,2 -47,7 -20,1 -23,4 -85,8

Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot* 0,9 6,6 0,4 1,1 7,4

Tytäryhtiöiden hankinnat -28,9 - -28,9 - -

Tytäryhtiöiden myynnit - - - - 52,0

Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys 0,7 12,4 0,1 0,2 12,8

Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys -2,8 -1,4 0,0 -0,1 -12,6

Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys 33,3 4,6 2,9 1,4 6,4

Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys -7,7 -16,6 -3,1 -1,4 -18,8

Investointien nettorahavirta -57,7 -42,1 -48,7 -22,2 -38,6

Pitkä ik i t l i j t t 211 1 182 5 96 3 60 0 274 2Pitkäaikaisten lainojen nostot 211,1 182,5 96,3 60,0 274,2

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -230,6 -234,7 -127,0 -98,1 -288,3

Lyhytaikaisten lainojen nostot 892,0 858,4 583,0 442,3 1 154,6

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -836,2 -853,8 -513,9 -460,0 -1 195,6

Maksetut osingot -44,6 -38,4 0,0 - -38,4

Oman pääoman ehtoisen lainan korot 0,0 - 0,0 - -7,9

Rahoituksen nettorahavirta -8,3 -86,0 38,4 -55,8 -101,5

Rahavirtojen muutos 20 4 8 0 29 7 34 2 54 7Rahavirtojen muutos -20,4 -8,0 29,7 -34,2 54,7

Rahavirrasta johtuva -12,6 -10,8 29,7 -23,8 51,2

Valuuttakurssivaikutus -7,8 2,8 0,0 -10,4 3,5

Rahavarat tilikauden alussa 118,7 64,0 68,6 90,2 64,0

Rahavarat tilikauden lopussa 98,3 56,0 98,3 56,0 118,7

Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät) 1,1 76,2 20,3 31,9 112,9

Q3 2011
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MUUTOKSET LAATIMISPERIAATTEISSA

· IFRIC 19 Rahoitusvelkojen kuolettaminen oman pääoman ehtoisilla instrumenteilla.

M t t lki t IFRIC 14 Et kät it t t ähi äi h it k t t k t

Osavuosikatsauksen liitetiedot

Tamä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset-standardin mukaisesti. Allamainittuja laadintaperiaatteiden muutoksia 
lukuunottamatta osavuosikatsaus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2010 tilinpäätöksessä.

Konserni on 1.1.2011 alkaen ottanut käyttöön seuraavat IFRS:n standardit ja tulkinnat, joiden katsotaan koskevan Huhtamäki konsernia:

· Muutos tulkintaan IFRIC 14 Etukäteen suoritetut vähimmäisrahoitukseen perustuvat maksut.

· Uudistettu IAS 24 Lähipiiriä koskevat tiedot tilinpäätöksessä.

· IFRS standardeihin tehdyt parannukset (toukokuu 2010)

Käyttöönotetuilla uusilla standardeilla ei ole ollut vaikutusta tulokseen.

Segmentit

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketuloksen alapuolisia eriä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta 
segmenteille.

LIIKEVAIHTO

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q3 2011 Q2 2011 Q1 2011 Q1-Q4 2010 Q4 2010 Q3 2010 Q2 2010 Q1 2010

Jatkuvat toiminnot

Flexible Packaging 435,2 146,0 143,0 146,2 523,1 133,9 132,9 129,9 126,4

  - Segmenttien välinen liikevaihto 0,9 0,2 0,3 0,4 1,5 0,2 0,4 0,5 0,4

Films 131 3 47 0 42 9 41 4 159 1 35 2 42 9 41 0 40 0

segmenteille.

Films 131,3 47,0 42,9 41,4 159,1 35,2 42,9 41,0 40,0

  - Segmenttien välinen liikevaihto 3,2 1,0 1,2 1,0 4,6 1,2 1,1 1,1 1,2

North America 381,0 128,2 141,9 110,9 532,4 127,2 135,5 156,9 112,8

  - Segmenttien välinen liikevaihto 2,5 1,0 0,8 0,7 3,2 0,6 0,9 0,9 0,8

Molded Fiber 176,7 58,3 59,8 58,6 232,6 60,9 57,1 59,2 55,4

  - Segmenttien välinen liikevaihto 0,6 0,4 0,1 0,1 0,3 0,1 0,1 0,0 0,1

Foodservice Europe-Asia-Oceania 361,2 124,4 127,4 109,4 447,9 110,7 116,6 119,9 100,7

  - Segmenttien välinen liikevaihto 4,0 1,4 1,5 1,1 19,7 4,3 4,9 5,2 5,3

Muut toiminnot 36,4 11 9 13 0 11 5 56 7 13 9 14 8 15 4 12 6Muut toiminnot 36,4 11,9 13,0 11,5 56,7 13,9 14,8 15,4 12,6

  - Segmenttien välinen liikevaihto 2,1 0,6 0,9 0,6 3,2 0,7 0,8 1,0 0,7

Segmenttien välisen liikevaihdon 
eliminointi -13,3 -4,6 -4,8 -3,9 -32,5 -7,1 -8,2 -8,7 -8,5

Jatkuvat toiminnot yhteensä 1 521,8 515,8 528,0 478,0     1 951,8 481,8 499,8 522,3 447,9

Lopetetut toiminnot

Rigid consumer goods plastics - - - - 154,7 37,1 40,3 40,2 37,1

  - Segmenttien välinen liikevaihto - - - - 12,2 2,4 3,5 3,5 2,8

SSegmenttien välisen liikevaihdon 
eliminointi - - - - -12,2 -2,4 -3,5 -3,5 -2,8

Lopetetut toiminnot yhteensä - - - - 154,7 37,1 40,3 40,2 37,1

LIIKETULOS

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q3 2011 Q2 2011 Q1 2011 Q1-Q4 2010 Q4 2010 Q3 2010 Q2 2010 Q1 2010

Jatkuvat toiminnot
Flexible Packaging (1 20,8 0,6 10,0 10,2 34,3 9,6 7,7 7,1 9,9

Films 8,7 3,7 1,9 3,1 10,8 1,5 3,0 3,8 2,5

North America 33,3 10,4 16,3 6,6 45,4 8,0 10,1 18,9 8,4

Molded Fiber 15,1 5,1 4,6 5,4 21,9 6,2 5,4 5,7 4,6

Foodservice Europe-Asia-Oceania 17,4 6,2 7,7 3,5 24,5 4,1 8,7 8,2 3,5

Muut toiminnot -3,1 -1,2 -0,5 -1,4 -2,6 -1,7 -1,5 0,6 0,0

Yhteensä jatkuvat toiminnot 92,2 24,8 40,0 27,4 134,3 27,7 33,4 44,3 28,9

Lopetetut toiminnot
Rigid consumer goods plastics (2

- - - - 10,6 3,1 3,9 1,7 1,9

1) Q1-Q3 ja Q3 2011 sisältää kertaluonteisia kuluja 7,8 milj. euroa.
2) Q1-Q4 ja Q4 2010 sisältää kertaluonteisia kuluja 2,0 milj. euroa.

Q3 2011
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Segmentit (jatkoa)

EBITDA

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q3 2011 Q2 2011 Q1 2011 Q1-Q4 2010 Q4 2010 Q3 2010 Q2 2010 Q1 2010

Jatkuvat toiminnot
Flexible Packaging  (2 37,2 7,6 14,7 14,9 53,8 14,4 12,7 12,1 14,6

Films 13 1 5 2 3 3 4 6 16 7 3 0 4 5 5 3 3 9Films 13,1 5,2 3,3 4,6 16,7 3,0 4,5 5,3 3,9

North America 48,0 15,3 21,2 11,5 64,6 13,0 14,9 23,8 12,9

Molded Fiber 24,3 8,1 7,7 8,5 34,4 9,6 8,5 8,7 7,6

Foodservice Europe-Asia-Oceania 32,8 11,4 12,8 8,6 44,8 9,5 13,8 13,3 8,2

Muut toiminnot -1,8 -0,7 -0,1 -1,0 -0,7 -1,2 -1,0 1,0 0,5

Yhteensä jatkuvat toiminnot 153,6 46,9 59,6 47,1 213,6 48,3 53,4 64,2 47,7

Lopetetut toiminnot
Rigid consumer goods plastics  (1

- - - - 12 5 3 1 3 9 2 6 2 9Rigid consumer goods plastics (
- - - - 12,5 3,1 3,9 2,6 2,9

POISTOT

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q3 2011 Q2 2011 Q1 2011 Q1-Q4 2010 Q4 2010 Q3 2010 Q2 2010 Q1 2010

2) Q3 ja Q1-Q3 2011 sisältää kertaluonteisia kuluja 7,8 milj. euroa.

1) Q2 ja Q1-Q4 2010 sisältää kertaluonteisia kuluja 2,0 milj. euroa.

Jatkuvat toiminnot

Flexible Packaging 16,4 7,0 4,7 4,7 19,5 4,8 5,0 5,0 4,7

Films 4,4 1,5 1,4 1,5 5,9 1,5 1,5 1,5 1,4

North America 14,7 4,9 4,9 4,9 19,2 5,0 4,8 4,9 4,5

Molded Fiber 9,2 3,0 3,1 3,1 12,5 3,4 3,1 3,0 3,0

Foodservice Europe-Asia-Oceania 15,4 5,2 5,1 5,1 20,3 5,4 5,1 5,1 4,7

Muut toiminnot 1,3 0,5 0,4 0,4 1,9 0,5 0,5 0,4 0,5

Yhteensä jatkuvat toiminnot 61,4 22,1 19,6 19,7 79,3 20,6 20,0 19,9 18,8

Lopetetut toiminnot

Rigid consumer goods plastics - - - - 1,9 0,0 0,0 0,9 1,0

SEGMENTEILLE KOHDISTETUT NETTOVARAT (3

milj. euroa Q3 2011 Q2 2011 Q1 2011 Q4 2010 Q3 2010 Q2 2010 Q1 2010

Jatkuvat toiminnot

Flexible Packaging 327,9 332,7 333,0 328,2 325,6 328,6 320,4

Films 152,0 127,0 125,0 118,8 120,4 125,0 119,3

North America 413,0 368,9 370,4 369,8 376,0 411,2 385,1

Molded Fiber 173,0 174,6 175,2 173,1 172,1 176,0 174,2

Foodservice Europe-Asia-Oceania 250,5 252,5 240,3 238,5 227,7 237,3 228,2

Lopetetut toiminnot

Rigid consumer goods plastics 
myytävänä olevat yksiköt - - - - 44,7 42,5 47,3

3) Nettovarat sisältävät seuraavat tase-erät: aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, muut pitkäaikaiset saamiset, vaihto-omaisuuden, myynti- ja 
muut saamiset (poislukien kertyneet korkosaamiset), muut pitkäaikaiset velat sekä osto- ja muut lyhytaikaiset velat (poislukien kertyneet 
korkovelat).

Q3 2011
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Segmentit (jatkoa)

INVESTOINNIT

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q3 2011 Q2 2011 Q1 2011 Q1-Q4 2010 Q4 2010 Q3 2010 Q2 2010 Q1 2010

Jatkuvat toiminnot

Flexible Packaging 10,1 3,3 4,8 2,0 12,8 5,5 3,6 1,5 2,2

Films 5 6 1 9 1 8 1 9 7 5 3 7 2 3 1 1 0 4Films 5,6 1,9 1,8 1,9 7,5 3,7 2,3 1,1 0,4

North America 16,3 6,1 5,2 5,0 22,3 6,7 7,1 5,6 2,9

Molded Fiber 7,4 3,6 1,9 1,9 15,8 8,9 4,9 0,8 1,2

Foodservice Europe-Asia-Oceania 13,2 4,9 5,6 2,7 18,6 7,7 4,4 3,5 3,0

Muut toiminnot 0,6 0,3 0,2 0,1 2,2 0,8 0,2 1,0 0,2

Yhteensä jatkuvat toiminnot 53,2 20,1 19,5 13,6 79,2 33,3 22,5 13,5 9,9

Lopetetut toiminnot

Rigid consumer goods plastics - - - - 6 6 4 8 0 9 0 6 0 3Rigid consumer goods plastics - - - - 6,6 4,8 0,9 0,6 0,3

RONA -% (12 kk liukuva)

Q3 2011 Q2 2011 Q1 2011 Q4 2010 Q3 2010 Q2 2010 Q1 2010

Jatkuvat toiminnot

Flexible Packaging 9,2% 11,4% 10,6% 10,7% 10,0% 10,0% 9,3%

Films 7,9% 7,7% 9,4% 9,1% 6,7% 5,5% -0,6%

North America 10,9% 10,8% 11,4% 11,9% 10,6% 11,7% 13,3%

Molded Fiber 12,3% 12,4% 13,1% 12,7% 12,0% 11,6% 10,9%

Foodservice Europe-Asia-Oceania 8,9% 10,0% 10,7% 10,6% 9,1% 8,3% 7,4%

Lopetetut toiminnot

Rigid consumer goods plastics - - - - 0,9% 1,9% 6,2%

OPERATIIVINEN RAHAVIRTA

milj. euroa Q1-Q3 2011 Q3 2011 Q2 2011 Q1 2011 Q1-Q4 2010 Q4 2010 Q3 2010 Q2 2010 Q1 2010

Jatkuvat toiminnot

Flexible Packaging 16,5 10,5 10,9 -4,9 34,6 22,3 3,4 7,7 1,2

Films -6,4 1,0 0,5 -7,9 5,7 5,5 5,2 -0,2 -4,8

North America 12,2 9,3 9,5 -6,6 59,0 19,0 9,0 18,4 12,6

Molded Fiber 12,3 4,0 5,6 2,7 23,1 7,5 6,0 7,3 2,3

Foodservice Europe-Asia-Oceania -2,7 6,4 -5,2 -3,9 21,8 5,4 11,5 5,2 -0,3p , , , , , , , , ,

Lopetetut toiminnot

Rigid consumer goods plastics - - - - -3,7 -11,4 2,7 0,2 4,8

Täsmäytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien liikevaihto ja liiketulos muodostavat konsernin liikevaihdon ja 
liiketuloksen.

Q3 2011
15

Q3 2011
15



Liiketoimintojen yhdistäminen

11. elokuuta 2011 Huhtamäki Oyj ja sen tytäryhtiö sopivat ostavansa brasilialaisen hygieniakalvojen valmistajan Prisma Pack Indústria de 
Filmes Téchnicos e Embalagens Ltda:n koko osakekannan. Yritysosto on tärkeä askel Huhtamäen kasvustrategian toteuttamisessa ja vahvisti 
merkittävästi Films-segmentin asemaa sekä maantieteellisesti että hygieniakalvojen kasvavilla markkinoilla. Kauppa saatettiin päätökseen 31. 
elokuuta 2011. Liikearvon odotetaan olevan verotuksessa vähennyskelvoton. 

1. syyskuuta 2011 Huhtamaki, Inc. osti yhdysvaltalaisen taivekartonkipakkausvalmistaja Paris Packaging, Inc.:n liiketoiminnan. Yritysostolla 
Huhtamäki jatkaa kannattavan kasvun strategiansa toteuttamista ja vahvisti merkittävästi asemaansa Pohjois-Amerikan tarjoilu- ja 

milj euroa

j g j j j j
kuluttajapakkausmarkkinoilla. Liikearvon odotetaan olevan verotuksessa vähennyskelpoista.

Alla on esitetty näiden hankintojen yhdistetty kauppahinta ja alustavat omaisuuserien ja velkojen tasearvot hankintahetkellä IFRS:n ja 
Huhtamäen laskentaperiaatteiden mukaisesti laadittuna. Koska hankinnan kohteiden omaisuuserien ja velkojen käypien arvojen 
määrittäminen oli raportointipäivänä kesken, hankittujen nettovarojen ja liikearvon määriin voi tulla oikaisuja, kunnes käypien arvojen 
määrittäminen saadaan valmiiksi.

MAKSETTU VASTIKE 

milj. euroa
Käteisvarat 28,9

Vastike yhteensä 28,9

HANKINTAAN LIITTYVÄT MENOT 1,0

(sisältyvät liiketoiminnan muihin kuluihin raportointikauden 
konsernituloslaskelmassa)

HANKITUISTA VAROISTA JA VASTATTAVIKSI OTETUISTA VELOISTA KIRJATUT MÄÄRÄT 

milj. euroa

Sopimuksiin perustuvat asiakassuhteet (sisältyvät aineettomiin 
hyödykkeisiin)

2,2

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 16,4

Vaihto-omaisuus 9,2

Myyntisaamiset ja muut saamiset 13,2

Rahavarat 0,2

HANKITUISTA VAROISTA JA VASTATTAVIKSI OTETUISTA VELOISTA KIRJATUT MÄÄRÄT 

Rahavarat 0,2

Ostovelat ja muut velat -10,4

Lainat -10,0

Laskennalliset verovelat -0,5

Yksilöitävissä oleva nettovarallisuus yhteensä 20,3

Liikearvo 8,6

Vastike 28,9

HANKINNAN RAHAVIRTAVAIKUTUS

milj. euroa

Kauppahinta, rahana maksettu 28,9

Hankinnan kohteen rahavarat 0,2

Hankintaan liittyvät kulut 1,0

Nettorahavirtavaikutus hankinnasta 30,1

Hankintojen liikevaihto, joka sisältyy konsernin tuloslaskelmaan 1.9.2011 lähtien, oli 6,3 milj. euroa. Tilikauden tulosta ne kerryttivät kyseiseltä

HANKINNAN RAHAVIRTAVAIKUTUS

Hankintojen liikevaihto, joka sisältyy konsernin tuloslaskelmaan 1.9.2011 lähtien, oli 6,3 milj. euroa. Tilikauden tulosta ne kerryttivät kyseiseltä 
ajalta -0,1 milj. euroa. Jos hankinnat olisi yhdistelty 1.1.2011 alkaen, konsernituloslaskelman mukainen liikevaihto olisi 1.581,6 milj. euroa ja 
tilkauden tulos 70,9 milj. euroa.
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Muita tietoja

AVAINLUVUT

Q1-Q3 2011 Q1-Q3 2010 Q1-Q4 2010

Oma pääoma osaketta kohti (EUR) 7,42 7,07 7,40

ROE -% (12kk liukuva) 11,8 11,3 14,5

ROI % (12kk liukuva) 10 2 10 1 12 0ROI -% (12kk liukuva) 10,2 10,1 12,0

Henkilöstö 12 507 12 839 11 687

Tulos ennen veroja (12kk liukuva) 109,3 104,9 131,2

Poistot aineellisista hyödykkeistä 57,3 56,0 75,1

Poistot aineettomista hyödykkeistä 4,1 4,6 6,1

VASTUUT

milj. euroa 30.9.2011 31.12.2010 30.9.2010

Kiinnitykset 14,5 14,5 14,5

Takaukset 0,0 0,0 0,0

Leasing-vastuut 53,9 67,3 52,4

Investointisitoumukset 28,0 19,7 30,5

JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT

milj. euroa 30.9.2011 31.12.2010 30.9.2010

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus 37 47 52

Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus 80 47 46

Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus 98 116 123

Valuuttaoptiot 1 0 -

Koronvaihtosopimukset 113 151 150

Koron-ja valuutanvaihtosopimukset 48 48 -Koron ja valuutanvaihtosopimukset 48 48

Sähkösuojat 1 1 1

VALUUTTOJEN MUUNNOSKURSSIT

Tuloslaskelma, keskikurssi: Q1-Q3 2011 Q1-Q3 2010
GBP 1 =__  1,148 1,166
INR 1 =__ 0,016 0,017

AUD 1 =__ 0,739 0,682__ , ,
USD 1 =__ 0,711 0,760

Tase, kuukauden lopun kurssi: 30.9.2011 30.9.2010
GBP 1 =__ 1,154 1,163
INR 1 =__ 0,015 0,016

AUD 1 =__ 0,721 0,711
USD 1 =__ 0,741 0,733
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Muita tietoja (jatkoa)

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden lopussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 360 615 288,00 euroa (ennallaan), jota vastaava yhtiön osakkeiden 
kokonaismäärä oli 106 063 320 (ennallaan) sisältäen 4 591 089 (4 826 089) yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Omien osakkeiden 
yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo oli 15 609 702,60 euroa (16 408 702,60 euroa), ja ne edustavat 4,3 prosenttia (4,6 prosenttia) 
osakkeiden kokonaismäärästä ja äänistä. Liikkeessä olevien osakkeiden määrä oli 101 472 231 (101 237 231).

Yhtiöllä oli 26 899 (26 104) rekisteröityä osakkeenomistajaa katsauskauden lopussa Ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden osuus

OSAKKEEN KEHITYS

Yhtiöllä oli 26 899 (26 104) rekisteröityä osakkeenomistajaa katsauskauden lopussa. Ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden osuus 
osakekannasta oli 24 prosenttia (26 prosenttia), mikä sisältää hallintarekisteröidyt osakkeet.

Yhtiön osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä pohjoismaiset keskisuuret yhtiöt (Mid Cap) -listan perusteollisuusryhmässä.    

Katsauskauden lopussa yhtiön markkina-arvo oli 835 milj. euroa (999 milj. euroa) ja 799 milj. euroa (954 milj. euroa) ilman yhtiön hallussa 
olevia omia osakkeita. Katsauskauden viimeisen päivän päätöskurssin ollessa 7,87 euroa (9,42 euroa) osakkeen kurssi laski vuoden alusta 24 
prosenttia (-3 prosenttia). Samanaikaisesti OMX Helsinki Cap PI indeksi laski 30 prosenttia (+16 prosenttia) ja OMX Helsinki Materials PI 

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella A, B ja C merkittyjä optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensä 807 317 (217 644) kappaletta, ja 
kauppojen arvo oli yhteensä 1 007 542,36 euroa (236 843,99 euroa).

prosenttia ( 3 prosenttia). Samanaikaisesti OMX Helsinki Cap PI indeksi laski 30 prosenttia ( 16 prosenttia) ja OMX Helsinki Materials PI 
indeksi laksi 40 prosenttia (+32 prosenttia). Katsauskaudella osakkeen kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta oli 9,19 euroa (8,61 
euroa). Korkein kaupantekokurssi oli 10,75 euroa ja alin 7,09 euroa.

Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto oli 382 milj. euroa (585 milj. euroa). Kaupankäynnin volyymi oli 41 milj. (68 milj.) osaketta, jota 
vastaavat päiväkeskiarvot olivat 2,0 milj. euroa (3,1 milj. euroa) ja 218 036 (359 968) osaketta. 

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Tilikauden tuloksesta laskettu Tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus

osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) = Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Tilikauden tuloksesta laskettu Laimennettu tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus

osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) = Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva Oman pääoman ehtoisen lainan korot

osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) = Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva Oman pääoman ehtoisen lainan korot

osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) = Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva 

laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) = Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva 

laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) = Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Velkaantumisaste (gearing) = Korolliset nettovelat

Tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus  - oman pääoman ehtoisen lainan korot

Laimennettu tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus - oman pääoman ehtoisen lainan korot  

Velkaantumisaste (gearing) = Korolliset nettovelat

Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + oman pääoman ehtoinen laina

RONA -% = 100 x liiketulos (12 kk liukuva)

Nettovarallisuus (12 kk liukuva)

Operatiivinen rahavirta =

+/-  Vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos

Oma pääoma osaketta kohti = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakkeiden osakeanti korjattu kappalemäärä kauden lopussa

Liiketulos + Poistot (sisältäen arvonalennukset) - Investoinnit + Käyttöomaisuuden myynnit

Oman pääoman tuotto (ROE) = 100 x (tilikauden tulos) (12 kk liukuva)

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) = 100 x (tulos ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva)

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä)

Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + oman pääoman ehtoinen laina (keskimääräisinä)

Huhtamäki Oyj, Keilaranta 10, FI-02150 Espoo, Finland

Domicile: Espoo, Finland

Business Identity Code: 0140879-6

Tel +358 (0)10 686 7000, Fax +358 (0)10 686 7992, www.huhtamaki.com
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